
Zápis z obhajoby doktorské dizertační práce

Mgr. Michae|a Liegertová

,,ldentification and characterization of main genetic components involved in phototransduction
and vision of the cubozoan jel!ýish TripedaIia cystophora,.

Konané dne 22.9.20L6 před komisí oR Vývojové a buněčné bíologie

Přítomní: viz prezenční |ist ina

Průběh:
1'' Předseda komise prof' RNDr. Jan černý, Ph.D. uvítaI přítomné, představi| kandidátku a vyzva|ji

ke krátké prezentaci její práce.

2. Doktorandka seznámi|a přeh|edným způsobem č|eny komise íostatnípřítomné se sým
projektem, výs|edky a závěry své experimentá|ní práce.

3. oponenti Mgr. Robert černý, Ph.D. a MUDr. Zdeněk Kostrouch, CSc. přečet|i posudky a přednes|i
své připomínky a otázky' Ško|itel RNDr. Zbyněk Kozmík, CSc. zhodnoti| prácidoktorandky během
studia a potvrdiI její zásadní účast při získávánívýs|edků v pub|ikacích při|ožených k dizertační
práci.

4, Mgr. Liegertová kva|ifikovaně odpovědě|a na všechny dotazy oponentů i č|enů komise, které se
týka|y např' Definice opsinu, Měřeníve|ikosti genů, Evo|uční dů|ežitosti intronů, respektive
bezintronových sekvencí, aj. Přesvědčivě obstá|a i při diskuzi z p|éna'

5. V nás|edujícím neveřejném zasedání všichni č|enové komise ohodnoti|i dobrou úroveň
předložené práce i vystoupení kandidátky a v tajném h|asování komise doporuči|a udě|ení tituIu
Ph.D. (prospě|a).

5. Předseda komise spo|u s hodnotícíkomisí pogratu|ova|i uchazečce k získánítitu|u Ph'D' a popřá|i
jí úspěch ve vědecké kariéře.

-
V Praze dne22.9.2OL6

prof. RNDr. Jan Černý, Ph.D.

Předseda komise


